Portaria nº 002/03-CEPE

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
tendo em vista o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
em sua reunião ordinária do dia 29 de Janeiro de 2003.

RESOLVE:

Designar o Prof. Antônio Alves de Melo Filho, lotado no Centro de Ciências

e Tecnologias, para representar o CEPE no Conselho Curador da Fundação

Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Roraima.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 29 de Janeiro de 2003.

Prof. Regynaldo Arruda Sampaio
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Ville Roy, 5315 – Bairro São Pedro

 69.301.001 - Boa Vista/RR -  Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101